МБОУ Мирненская СШ № 11

П РИ К А З
20 .01.2020  № 9

х. Мирный
Об утверждении Положения
О конфликте интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в
МБОУ Мирненской СШ № 11, на основании приказа Дубовского РОО № 4 от 20.01.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов (Приложение № 1).
2. Заместителю директора по ВР Сбитневой Н. Д. ознакомить всех работников с текстом

Положения о конфликте интересов.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.